
 
 

UCHWAŁA NR III/18/24 
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla sołtysów z terenu Gminy Nowa Wieś 
Lęborska 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 roku, 
poz. 609 ) 

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska 
uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Sołtysom z terenu Gminy Nowa Wieś Lęborska przysługuje miesięczna dieta w wysokości 
600,00 zł. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 stanowi rekompensatę poniesionych kosztów związanych 
z wykonywaniem zadań w związku z pełnioną funkcją sołtysa. 

§ 2. 1. W sytuacji, gdy sołtys nie może pełnić swoich obowiązków przez okres dłuższy niż jeden miesiąc 
zobowiązany jest powiadomić o zaistniałej sytuacji Wójta Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

2. W przypadku,  o którym mowa w ust. 1 dieta nie przysługuje. 

3. W przypadku objęcia lub wygaśnięcia mandatu sołtysa w trakcie miesiąca, dieta będzie obliczana 
proporcjonalnie do rzeczywistego okresu sprawowania mandatu. 

§ 3. Diety wypłacane będą do piątego dnia roboczego każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VI/57/19 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 13 marca 2019 roku 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla sołtysów z terenu Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.06.2024 r.

Poz. 2681



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

 
 

inż. Roman Downar-
Zapolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2681


	UCHWAŁA NR III/18/24 RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-04T11:50:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




